
 

 

PORTARIA Nº 232, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2023. 

 

 

Nomear membros da Comissão de reavaliação, 

baixa, registro, controle, carga, supervisão, 

redução ao valor recuperável de ativos, 

depreciação, amortização, exaustão e 

estabelecer prazos de vida útil dos bens do 

SAAE. 

 

 

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor do Serviço Autônomo de 

Água e Esgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições 

legais que lhe são conferidas, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° Nomear membros da Comissão de Reavaliação, baixa, registro, controle, 

carga, supervisão, redução ao valor recuperável de ativos, depreciação, amortização, 

exaustão e estabelecer prazos de vida útil dos bens do SAAE: 

 

MATRÍCULA NOME DOS SERVIDORES 

179 JAILTON MARQUES DO NASCIMENTO 

437 CASSIO RAYOL DE LIMA 

393 REGINALDO JOSÉ NOVACKI 

288 VALDIANO DA SILVA SOUSA 

198 JOSÉ RIVALDO DA SILVA 

65 PAULO SERGIO FICHER 

88 SIDMAR PEREIRA LOPES 

457 EDUARDO ALMEIDA MILBRATZ DE MELLO 

195 ANDREIA SOUZA BRILHANTE SILVA 

464 THIAGO SOLETTI 

 

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário, em especial a portaria nº 

139 de 09 de abril de 2021. 

 

Lucas do Rio Verde, 01 de dezembro de 2023. 

 

 

MAURICIO SACENTI FOSSATTI 

Diretor Executivo do SAAE 

Publique-se e Cumpre-se 


		2024-01-10T13:41:02-0400
	MAURICIO SACENTI FOSSATTI:03450938959
	Eu sou o autor deste documento




